事 務 連 絡

平成３０年  月  日

  （公財）日本バドミントン協会

資格更新が必要な公認審判員の皆様

秋田県バドミントン協会

審判委員長 佐藤 真弓

公認審判員の資格更新について（案内）

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 本県におけるバドミントン競技の普及・発展について日頃から格別の御配慮をいただいている

ことに、厚くお礼を申し上げます。

 さて、御登録いただいている公認審判員の資格について、更新の手続きが必要な時期となりま

したのでお知らせします。裏面にある要項のとおり、必要書類を整えて申請してください。更新

が不要な場合は不要届けを提出して、資格登録の抹消を申請してください。

 また、これまでは更新申請に猶予期間があり、有効期限年度の翌年度まで申請が可能でしたが、

今年度からはその猶予期間が撤廃されることになりました。御承知おきください。

 なお、御提出いただく書類には手書きが面倒なものもあります。電子データで作成を御希望の

方は秋田県バドミントン協会Ｗｅｂサイトからダウンロードしてください。

 《問い合わせ先》

 秋田県バドミントン協会  審判委員会

    佐藤 真弓（さとう まゆみ）

 電話 ０９０－１４９５－２１８６

 Ｗｅｂメール maymam3kobuta7kobito@yahoo.co.jp

 携帯電話メール jinguruji_992367@icloud.com